

MARCHES PUBLICGROUPEMENT D'ACHAT JANSON DE SAILLY
Bordereau des prix GRPMT n°2020-01

LOT 2

Marché: **Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie 2020/2023**

Nom du Fournisseur:

Adresse du Fournisseur:

PARTIE 1:

Article	Conditionnement	Unité de décompte	Qté min contractuelle	Visites de maintenance préventive et curative annuelle (déplacement et main d'œuvre inclus)		sur 1 an		sur 44 mois	
				Taux TVA	Prix unitaire HT	Montant total H.T	Montant total T.T.C	Montant total H.T	Montant total T.T.C
Extincteur/eau pulvérisée	6 litres	pièce	3770	20%	0,80 €	3 016,00 €	3 619,20 €	12 064,00 €	14 476,80 €
Extincteur/eau pulvérisée	9 litres	pièce	211	20%	0,80 €	168,80 €	202,56 €	675,20 €	810,24 €
Extincteur/eau pulvérisée	50 litres	pièce	0	20%	4,60 €	- €	- €	- €	- €
Douche portative Cuve verte		pièce	33	20%	0,80 €	26,40 €	31,68 €	105,60 €	126,72 €
Extincteur / poudre classique (BC)	6 kg	pièce	107	20%	0,80 €	85,60 €	102,72 €	342,40 €	410,88 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg	pièce	11	20%	0,80 €	8,80 €	10,56 €	35,20 €	42,24 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg automatique	pièce	0	20%	4,60 €	- €	- €	- €	- €
Extincteur / poudre classique (BC)	50kg	pièce	3	20%	4,60 €	13,80 €	16,56 €	55,20 €	66,24 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	2kg	pièce	196	20%	0,80 €	156,80 €	188,16 €	627,20 €	752,64 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	6kg	pièce	257	20%	0,80 €	205,60 €	246,72 €	822,40 €	986,88 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	9kg	pièce	46	20%	0,80 €	36,80 €	44,16 €	147,20 €	176,64 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	50 kg	pièce	4	20%	4,60 €	18,40 €	22,08 €	73,60 €	88,32 €
extincteur/neige carbonique (CO2)	2 kg	pièce	3115	20%	0,80 €	2 492,00 €	2 990,40 €	9 968,00 €	11 961,60 €
extincteur/neige carbonique (CO2)	5 kg	pièce	393	20%	0,80 €	314,40 €	377,28 €	1 257,60 €	1 509,12 €
extincteur/neige carbonique (CO2)	10 kg		1	20%	4,60 €	4,60 €	5,52 €	18,40 €	22,08 €
Borne incendie		pièce	4	20%	55,00 €	220,00 €	264,00 €	880,00 €	1 056,00 €
Poteau d'incendie		pièce	0	20%	55,00 €	- €	- €	- €	- €
Robinets d'incendie armés (RIA)		pièce	103	20%	8,50 €	875,50 €	1 050,60 €	3 502,00 €	4 202,40 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 65	pièce	6	20%	182,00 €	1 092,00 €	1 310,40 €	4 368,00 €	5 241,60 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 100	pièce	7	20%	182,00 €	1 274,00 €	1 528,80 €	5 096,00 €	6 115,20 €
Point d'extinction automatique		pièce	2	20%	55,00 €	110,00 €	132,00 €	440,00 €	528,00 €
Point d'extinction à commande manuelle		pièce	3	20%	55,00 €	165,00 €	198,00 €	660,00 €	792,00 €
Total général :						10 284,50 €	12 341,40 €	41 138,00 €	49 365,60 €

* Nombre d'établissements concernés par la prestation selon le fichier des établissements comportant leurs choix

Fait à **Senonches**

le **26/02/20**

Cachet et Signature

EUROFEU SERVICES
Cellule Appels d'Offres
Espace Océam - 53, avenue d'Orléans
28000 CHARTRES
Tél : 02 36 15 75 87 - Fax : 02 36 15 75 88
RCS Chartres - SIRET : 353 271 067 00087
SAS au Capital de 4 000 000 euros

MARCHES PUBLICGROUPEMENT D'ACHAT JANSON DE SAILLY
Bordereau des prix GRPMT n°2020-01

LOT 2

Marché: **Vérifications et maintenance des moyens de lutte contre l'incendie 2020/2023**

Nom du Fournisseur:

Adresse du Fournisseur:

PARTIE 2:

Article	Conditionnement	A titre indicatif		Maintenance corrective (Rechargement)			Maintenance additionnelle approfondie pour les appareils de 5 ans		
		Unité de décompte	Qté min contractuelle	Taux TVA	Prix unitaire HT	Total	Taux TVA	Prix unitaire HT	Total
Extincteur/eau pulvérisée	6 litres	pièce	3770	20%	0,75 €	2 827,50 €	20%	5,50 €	20 735,00 €
Extincteur/eau pulvérisée	9 litres	pièce	211	20%	1,19 €	251,09 €	20%	5,50 €	1 160,50 €
Extincteur/eau pulvérisée	50 litres	pièce	0	20%	19,25 €	- €	20%	- €	- €
Douche portative Cuve verte		pièce	33	20%	2,55 €	84,15 €	20%	5,50 €	181,50 €
Extincteur / poudre classique (BC)	6 kg	pièce	107	20%	14,80 €	1 583,60 €	20%	5,50 €	588,50 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg	pièce	11	20%	19,41 €	213,51 €	20%	5,50 €	60,50 €
Extincteur / poudre classique (BC)	9 kg automatique	pièce	0	20%	23,83 €	- €	20%	5,50 €	- €
Extincteur / poudre classique (BC)	50kg	pièce	3	20%	133,50 €	400,50 €	20%	- €	- €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	2kg	pièce	196	20%	7,81 €	1 530,76 €	20%	5,50 €	1 078,00 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	6kg	pièce	257	20%	19,90 €	5 114,30 €	20%	5,50 €	1 413,50 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	9kg	pièce	46	20%	28,50 €	1 311,00 €	20%	5,50 €	253,00 €
extincteur/poudre polyvalente (ABC)	50 kg	pièce	4	20%	165,00 €	660,00 €	20%	- €	- €
extincteur/neige carbonique (CO2)	2 kg	pièce	3115	20%	9,85 €	30 682,75 €	20%	- €	- €
extincteur/neige carbonique (CO2)	5 kg	pièce	393	20%	16,80 €	6 602,40 €	20%	- €	- €
extincteur/neige carbonique (CO2)	10 kg	pièce	1	20%	46,50 €	46,50 €	20%	- €	- €
Borne incendie		pièce	4	20%	- €	- €	20%	- €	- €
Poteau d'incendie		pièce	0	20%	- €	- €	20%	- €	- €
Robinetts d'incendie armés (RIA)		pièce	103	20%	- €	- €	20%	45,87 €	4 724,61 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 65	pièce	6	20%	- €	- €	20%	182,00 €	1 092,00 €
Colonnes sèches	Diamètre nominal 100	pièce	7	20%	- €	- €	20%	182,00 €	1 274,00 €
Point d'extinction automatique		pièce	2	20%	165,00 €	330,00 €	20%	11,00 €	22,00 €
Point d'extinction à commande manuelle		pièce	3	20%	165,00 €	495,00 €	20%	11,00 €	33,00 €
						Total A		Total B	Total Général A+B

	Taux TVA	Prix unitaire HT	Taux TVA	Prix unitaire HT
Main d'œuvre - coût horaire	20%	35	20%	35
Frais de déplacement forfaitaire	20%	22	20%	22

Pièces détachés pour les fournitures ou matériels des pièces de rechange courantes: le catalogue doit être joint impérativement indiquant les prix unitaires	
Pourcentage de remise sur le tarif général du catalogue de l'entreprise pour les fournitures ou matériels des pièces de rechange courantes.	50%

* Nombre d'établissements concernés par la prestation selon le fichier des établissements comportant leurs choix

Fait à **Senonches**
Cachet et Signature

le **26/02/20**

EUROFEU SERVICES
Cellule Appels d'Offres
Espace Océam - 53, avenue d'Orléans
28000 CHARTRES
Tél : 02 36 15 75 87 - Fax : 02 36 15 75 88
RCS Chartres - SIRET : 353 271 067 0007
SAS au Capital de 4 000 000 euros